
ZARZĄDZENIE Nr 565/1882/22 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli  
 
Na podstawie art. 70a ust. 3a ustawy  z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia  
2019 r.  w sprawie dofinansowania  doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653)  zarządzam, co następuje: 
 
§1. Załącznik do zarządzenia Nr 558/1866/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 31 stycznia 
2022 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie oraz dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
  
 
 
 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński (-) 
 
 
 
        
 

       
  

 
         
         
      
 
 


